
Zarządzenie Nr 125/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawiam rozwiązać za porozumieniem stron umowę użytkowania wieczystego 

i przeniesienia własności garażu, zawartą w dniu 15 października 1998 r. w formie aktu 

notarialnego, Repertorium A nr 21249/98, dotyczącą nieruchomości zabudowanej budynkiem 

garażowym, położonej w Słubicach przy ul. Rysiej, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 

949/66 o powierzchni 19 m2,ujawnionej w księdze wieczystej nr GW1S/00018051/6. 

§ 2. 1. Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości wymienionej w § 

1 zarządzenia nastąpi nieodpłatnie. 

2. 2 Użytkownicy wieczyści zrzekną się na rzecz Gminy Słubice przysługującego im 

wynagrodzenia za budynek garażowy o powierzchni 19 m2. 

2. 3. Rozwiązanie umowy użytkowania oraz przejęcie do zasobu mienia gminnego 

nieruchomości opisanej w § 1 zarządzenia nastąpi w formie aktu notarialnego, w celu realizacji 

zadań własnych Gminy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: C599DB79-7724-4A62-8530-FB06A57ABFD8. Przyjety Strona 1




